

PHILIPS

Lubų šviestuvai

Lubinio ventiliatoriaus
šviesos diodų lemputė

Šviesiai rožinė

Auksinė



8719514334489



Vienas šviestuvai. Jūsų jungiklis. Trys apšvietimo nustatymai.

Pasirinkę „Philips“ LED lubinį šviestuvą, turintį įtraukiamą ventiliatorių ir nuotolinio valdymo pultelį, individualiai pritaikomą apšvietimą derinkite su maloniu vėjeliu. Dėl skaidrių menčių, kurios nenaudojant yra įtraukiamos, ir trijų „SceneSwitch“ apšvietimo nustatymų šis šviestuvai sukuria puikią atmosferą bet kurioje erdvėje.

Paprasta išbandyti

- Pamiškite besisukančius šešėlius ant lubų: šis ventiliatorius turi permatomas mentes, kurias galima užlankstyti į vidų, kad jos nesimatytų, kai yra nenaudojamos.
- Patogūs laikmačiai
- „Philips“ LED lubinis šviestuvai su įtraukiamu ventiliatoriumi buvo sukurtas siekiant užtikrinti efektyvią oro cirkuliaciją ir ilgalaikį patikimumą. Naudokite jį atskirai arba su oro kondicionieriumi, norėdami greičiau atvėsinti orą.

Foninio apšvietimo efektas

- „Philips“ LED lubinis šviestuvai su įtraukiamu ventiliatoriumi jūsų namams suteikia ryškią, tačiau patogią, šviesą, kurią galite valdyti naudodamiesi komplekte esančiu nuotolinio valdymo pulteliu arba sieniniu jungikliu.

Aukščiausia kokybė

- „Philips“ LED lubinis šviestuvai su įtraukiamu ventiliatoriumi turi tylų variklį, kuris cirkuliuoja orą kambaryje be jokio triukšmo.

Valdiklis

- Nuotolinio valdymo pulteliu galima lengvai valdyti visas lubinio ventiliatoriaus ir šviestuvo funkcijas. Įjunkite arba išjunkite šviesą ar ventiliatorių, pasirinkite iš trijų ventiliatoriaus greičių, perjunkite „SceneSwitch“ šviesos nustatymus, naudokite žibintuvėlio funkciją arba nustatykite vieną iš penkių laikmačių.

Tvirtinimas

- „Philips“ LED lubinis šviestuvas su įtraukiamu ventiliatoriumi išlaikė griežtus saugos bandymus, be kitų svarbių saugos funkcijų jis turi nenukrintančius varžtus ir tvirtą dizainą.

Ypatybės

Įtraukiamas lubinis ventiliatorius su skaidriomis mentėmis

Pamirškite besisukančius šešėlius ant lubų: šis ventiliatorius turi permatomas mentes, kurias galima užlankstyti į vidų, kad jos nesimatytų, kai yra nenaudojamos.

Patogūs laikmačiai

Pasirinkite iš penkių skirtingų laikmačių, kurie po tam tikro laiko išjungia šviesą, ir nustatykite juos nuotolinio valdymo pulteliu.

Efektyvus ir patikimas veikimas

„Philips“ LED lubinis šviestuvus su įtraukiamu ventiliatoriumi buvo sukurtas siekiant užtikrinti efektyvią oro cirkuliaciją ir ilgalaikį patikimumą. Naudokite jį atskirai arba su oro kondicionieriumi, norėdami greičiau atvėsinti orą.

Ryškus, tačiau patogus lubinis šviestuvus

„Philips“ LED lubinis šviestuvus su įtraukiamu ventiliatoriumi jūsų namams suteikia ryškia, tačiau patogią, šviesą, kurią galite valdyti naudodamiesi komplekte esančiu nuotolinio valdymo pulteliu arba sieniniu jungikliu.

Tylus variklis

„Philips“ LED lubinis šviestuvus su įtraukiamu ventiliatoriumi turi tylų variklį, kuris cirkuliuoja orą kambaryje be jokio triukšmo.

Pridėtas nuotolinio valdymo pultelis

Nuotolinio valdymo pulteliu galima lengvai valdyti visas lubinio ventiliatoriaus ir šviestuvo funkcijas. Įjunkite arba išjunkite šviesą ar ventiliatorių, pasirinkite iš trijų ventiliatoriaus greičių, perjunkite „SceneSwitch“ šviesos nustatymus, naudokite žibintuvėlio funkciją arba nustatykite vieną iš penkių laikmačių.

Lengva įrengti, saugu naudoti

„Philips“ LED lubinis šviestuvus su įtraukiamu ventiliatoriumi išlaikė griežtus saugos bandymus, be kitų svarbių saugos funkcijų jis turi nenukrintančius varžtus ir tvirtą dizainą.

Specifikacijos



Išleidimo data: 2022-04-14
Versija: 0.385

© 2022 Signify Holding. Visos teisės saugomos. Signify non fornisce alcuna rappresentazione o garanzia relativamente all'accuratezza o alla completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta responsabile di eventuali azioni basate su di esse. Le informazioni riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale e non fanno parte di alcun preventivo o contratto, salvo diversamente concordato con Signify. Philips e il simbolo dello scudo Philips sono marchi registrati di Koninklijke Philips N.V.

www.lighting.philips.com